
v , . Evidenční číslo
Mestska nemocnıce Ostrava, á, w
příspěvková organizace PRI §45) UŽŰ' 7%

poř. číslo rok pracoviště
vZı9/2017 2017 ref, rýč/47,5%,

Smlouva o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranami, dle
ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku, Zak. č. 89/2012 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů

Smluvní strany

PULARY, S.I`.o.
se sídlem: Michálkovická 1229/ 159, 710 oo Ostrava - Slezská Ostrava
Zastoupené: Luďkem Lokajem, jednatelem
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, Vložka č. 21719

IČO: 25849093
DIČ: CZ25849093
Peněžní ústav: Moneta Mone Bank, a.s.
Číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Luděk Lokaj jednatel Společnosti
telefonní kontakt, e-mail: @pulary.cz
oprávněn jednat ve věcech realizačních: Luděk Lokaj, jednatel společnosti
telefonní kontakt, email: @pulary.cz

dále jen zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve Znění usnesení
ě. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, ěj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: 00 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
oprávněn jednat vc věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
oprávněn jednat ve věcech realizačních:

vedoucí Referátu tiskového mluvčí, @mnof.cz, +

dále jen objednatel

Nemocniční 898/20A Evidenční ćíslo
728 80 Ostrava ˇ- Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

I. Předmět Smlouvy
l.

3.

Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele provést dílo podle zadání veřejné Zakázky na
Služby Spojené S návrhem, přípravou, realizací, se Zajištěním programu a S Organizaci celé
akce nazvané „Den zaměstnanců MNO“, pro 1.100 osob/Zaměstnanců objednatele.
Součástí předmětu díla je Zároveň Zajištění sportovního, hudebního případně kulturního
programu specifikovaného v příloze č. 5.
Objednatel Se zavazuje řádně provedené a dohodnutým způsobem předané dílo převzít a
zaplatit cenu Sjednanou touto Smlouvou.
Smluvní strany Se dohodly na tom, že jejich Zá fˇazkový vztah Se bude řídit touto smlouvou a ve
věcech neupravených touto smlouvou příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku, zák. č.
89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ustanoveními o smlouvě dílo dle § 2586 a
následujícími a dalšími platnými právními předpisy vztahujícími se k provedení díla.
Dílem je Zajištění všech Služeb Spojených s organizaci akce, tj. Zajištění pořadatelských služeb,
požadovaného občerstvení, účinkujících, hudebního doprovodu a další. Zhotovitel je povinen
provést dílo vlastním jménem, na Svůj náklad, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí.
Zhotovitel je Oprávněn Zvolit Si způsob provedení díla tak, aby bylo vsouladu se Zadávací
dokumentací zakázky a požadavky jednotlivých plnění. Věci potřebné k provedení díla je
povinen opatřit zhotovitel.
Zhotovitel provádí dílo sám, prostřednictvím svých zaměstnanců nebo prostřednictvím třetích
Osob. Zhotovitel Odpovídá jako by prováděl dílo sám, za všechny vztahy Ze smlouvy o dílo a Za
vady díla ve Stejném rozsahu.
Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude mít účinnou pojistnou
Smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s Wkonem předmětné smluvní činnosti ve
výši 1 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci Objednatele k nahlédnutí.
Zhotovitel prohlašuje a ke smlouvě připojenými doklady prokazuje, že je oprávněný a odborně
způsobilý k provedení díla, které je předmětem Smlouvy.

. Předmět díla

Předmětem díla je komplexní realizace služeb, Spojených s přípravou, Organizaci a realizací
akce pro Zaměstnanec Objednatele S názvem „Den Zaměstnanců MNO 2017“.
Předmět smlouvy (plnění Zhotovitele) zahrnuje:

a) Příprava harmonogramu a programu celé akce
b) Oslovení zaměstnanců, potvrzení účasti na akci a následné Ověření skutečného počtu

Zúčastněných
c) Zajištění pronájmu místa konání
d) Zajištění dodavatelů občerstvení
e) Zajištění účinkujících jednotlivých kulturních a hudebních programů
i) Zajištění doplňkových atrakcí
g) Celá Organizace akce včetně Zajištění bezpečnosti
h) Ostatní potřebné Služby Spojené S bezchybným průběhem akce.

Smluvní Strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu
uzavřely po pečlivém Zvážení všech Závazků jimi přijatých a možných důsledků.

III. Místo plnění
1. Místem plněníje Landek Park, Pod Landekem 64, 725 29 Ostrava - Petřkovice.
Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

2



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

. Doba plnění
Práce na přípravě předmětu smlouvy budou započaty po podpisu této Smlouvy.
Sjednané služby touto Smlouvou budou Započaty V den začátku konání akce tedy 15.09.2017.
Plnění musí probíhat ve Výše Stanovený den od 16:00 do 01:00 hod.
Smlouva Se uzavírá pro realizaci označeného předmětu díla, S účinností od oboustranného
podpisu Smlouvy.
Platnost Smlouvy lze ukončit dohodou smluvních Stran nebo výpovědí bez uvedení důvodů,
kterékoliv Smluvní Strany S xýpovědní lhůtou 2 měsíce.
V případě výpovědi bez uvedení důvodů Ze Strany Zhotovitele je Stanoven Storno poplatek ve
výši 5o.ooo Kč.
Výpověďní lhůta Začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
doručena.
Výpovědí S Wpovědní lhůtou 1 měsíc Z důvodu:
a) ze strany objednatele:

I v případě Zjištění porušení povinnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo

b) Ze Strany Zhotovitele:
I v případě Zjištění porušení povinnosti objednatele dle Smlouvy o dílo

V. Cena díla

1. Cena Za provedení díla je Stanovena dohodou Smluvních stran na přijetí nabídky Zhotovitele
dle příloh této Smlouvy a činí:

Celková cena díla

Cena celkem bez DPH (v Kč) DPH (v Kč) Cena celkem vč. DPH (v Kč)

991.735,53 Kč 208.264,47 Kč 1.199.999,99 Kč

2. K ceně bez DPH uvedené v odSt. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění
účtována platná Sazba DPH. Zhotovitel odpovídá za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty bude
Stanovena v Souladu S platnými právními předpisy.

3. Cenu díla je možné upravit na základě vyhrazené Změny závazku v Souvislosti S počtem
zúčastněných zaměstnanců. V případě, že Se na akci dostaví více než 1100 Zaměstnanců MNO,
bude cena navýšena o kalkulaci za občerstvení pro zaměstnance nad Stanovený počet.
V případě nižšího počtu Zaměstnanců bude cena za občerstvení adekvátně Snížená.

4. Cena Zahrnuje veškeré předpokládané náklady Zhotovitele Spojené S provedením díla
(Subdodávky, pracovní výkony, cestovné, poplatky, použitá technika a nástroje apod.)

VI. Platební podmínky
1. Zálohy nejsou Sjcdnány.
2. Podkladem pro úhradu Smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále jen

„faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č. 235/20041r Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

3. Faktura Inusí kromě náležitostí Stanoxvˇených platnými právními předpisy pro daňový doklad
obsahovat i tyto údaje:

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

3



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

10.

11.

12.

VII.

2.

a) číslo Smlouvy a datum jejího uzavření, Číslo Veřejné zakázky;
b) předmět smlouvy, jeho přesnou Specifikaci Ve lvním Vyjádření (nestačí Odkaz na číslo

smlOu\‹y);
c) Obchodní firma, Sídlo, příp. místo podnikání, IČ a DIČ zhotovitele;
d) název, sídlo IČ a DIČ Objednatele, označení útvaru objednatele, který akci likviduje

(Referát tiskového mluvčího);

e) číslo a datum Vystavení faktury;
f) lhůtu Splatnosti faktury;
g) Označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
h) Označení Osoby, která fakturu vyhOtOvila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonu.
Zhotovitel vystaví fakturu na základě řádně provedeného díla.

Faktura bude Zpracována V souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení Zákona č.563/1991 Sb., O účetnictví, Ve Znění pozdějších předpisů, pro účetní
jednotky, které jsou územníıni Samosprávnými celky, příspěvkovými Organizacemi, státními
fond a Organizačními Složkami Státu. Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn č. GFŘ D - 22,
MF R k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení Zákona č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Nebude-li faktura Obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li
nesprávně Vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je Objednatel oprávněn fakturu
před uplynutím lhůty splatnosti Vrátit druhé smluvní straně k provedení Opravy. K vrácené
faktuře uvede důvod Vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby
Odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta Splatnosti. Celá lhůta Splatnosti běží Opět
Ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.

Objednatel je Oprávněn provádět kontrOlu provádění díla a vyfakturovaných prací a činností.
Zhotovitel je povinen Oprávněným zástupcům Objednatele provedení kontroly umožnit.
Doručení faktury provede zhotovitel Osobně proti podpisu Zástupce Objednatele nebo jako
doporučené psaní prostřednictvíın držitele poštovní licence.
Strany Se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem v Záhlaví této
smlouvy.

Povinnost zaplatit je Splněna dnem Odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

Splatnost faktur je Stanovena na 30 dnů.

Objednatel se zavazuje:
- Zaplatit zhotoviteli cenu díla dle fakturace, která je Vypočtena dle zhotovitelem řádně

poskytnutého plnění Smluvního závazku a to Ve lhůtě 30 dnů po Obdržení jednotlivých
Vyúčtování zhotovitele.

ø Podkladem pro Zaplacení ceny díla je vyúčtování Označené jako faktura, které bude mít
náležitosti daňového dokladu.

ø Dnem fakturace dochází ke zdanitelnému plnění.

Provádění díla
Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti spojené s realizací předmětu díla tak, aby byl
zajištěn bezproblémový průběh akce a pO celou dobu plnění smlouvy.
Zjisti~li zhotovitel při pr('›\/ˇádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je
povinen to bez Odkladu Oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

4



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Zhotoxdtel je povinen uvést kontaktní osobu, která bude dispozici na místě konání akce a také
pro telefonní kontakt.
Jmeno a příjmení: Luděk Lokaj
Telefonní číslo:
Email: @pulary.cz

VIII. Záruční podmínky a vady díIa
1. Zhotovitel Zodpovídá Za řádné a včasné plnění Závazků jemu uložených a vyplývajících Z této

Smlouvy.

Zhotovitel provede předmět díla v Souladu Splatnou legislativou pro realizaci dodávaných
Služeb.

. Sankční ujednání
Zhotovitel je povinen v případě nedodržení termínů konání akce dle této Smlouvy Staiiovených
ve Čl. IV, bod 2., 3., Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.
Vpřípadě nedodržení Specifikace programu akce či Závazné nabídky plnění „rautu a
občerstvení“, Zaplatí Zhotovitel objednateli Sankci ve výši 50.000 Kč.
Vpřípadˇe drobného porušení plnění díla dle nabídky dodavatele a této Smlouvy, Zaplatí
Zhotovitel objednateli Sankci 1.000 Kč Za každé prokazatelně porušení.
Vpřípadě nedodržení termínu doby splatnosti objednatelein Se uplatní obecné právní
předpisy.
Smluvní pokuty Sjednané touto Smlouvou Zaplatí povinná Strana nezávisle na Zaviněiií a na
tom, Zda a v jaké W'IŠi vznikne druhé Straně škoda, kterou lze vymáhat Samostatně.
Smluvní pokuty Se nezapoěítávají na náhradu případně vzniklé škody.
Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.

X. Závěrečná ujednání
1.

3.

Objednatel rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení o veřejné zakázce
malého rozsahu, postupem v Souladu S ustanoveními zákona c. 134/2016 Sb., o Zadávání
veřejných Zakázek.
Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi smluvními
Stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.
Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž Oprávnění k podnikání
jsou v Souladu Se Skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní Strany Se zavazují, že Změny
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé Smluvní Straně.
Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření potvrzeným podpisy Oprávněných Zástupců.
Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými Zástupci Sinluvních Stran.
Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou.
V případě Zániku Závazku před řádným Splněním díla je Zhotovitel povinen ihned předat
Objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou Součástí díla a uhradit
pripadne vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a

Nemocniční 898/20A Evidenční ćíslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

5



Městská nemocnice Ostrava,
přis

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

pěvková organizace

které Se Staly součž Stí díla. Smluvní Strany uzavřou dohodu, ve které upraví Vzájemná práva a
povinnosti.
Zhotovitel nemůže bez Souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze
Smlouvy třetí osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní Strany se Zavazují bez Zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této
Smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních ustanovení.
Zhotovitel Se zavazuje účastnit Se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se
předmětného díla.
Písemnosti se považují Za doručené i v případě, že kterákoliv Ze Stran její doručení odmítne či
jinak znemožní.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím
obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.
Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady, apod. písemnou
formou.
Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a Související dokumenty, na
které dopadá účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon O registru Smluv), bude
uveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Uveřejnění informací o Smlouvě v
registru smluv Zajistí bez Zbytečného Odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace.
Smlouva je vyhotovena ve třech číslovaných Stejnopisech S platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotovení.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Nabídková cena
Příloha č. 2 Harmonogram provádění díla
Příloha č. 3 Specifikace druhu a množství podávaného občerstvení hrazeného objednatelem na

jednoho Zaměstnanec a celkem
Příloha č. 4 Specifikace nabídky občerstvení hrazeného Zaměstnanci - druhy, ceny

5Příloha č. Podrobný program - popis plnění díla

Za Zhotovitele 72 1 Za objednatele

V Ostravě dne „.ÍÍÍÝÝ ..... .ÝÝ i V Ostravě dne mia/Q

u sšà . Městská nemocnice Ostrava, [_
›

GROUP
ŘÁDNÝČLEN rAcA

Www“ “ . .
jednatel Společno ředitel MNÖ

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Ř/Sm10/2008/v07

6



Příloha č. 1

Nabídková cena

Pøıøžka .Mema Kč bez DPHJednotka

Cena Za přípravu, realizaci, Organizaci,
k l ' d ' ' ' 'u turnı, hu 4.ebvnıczabavnı a Sportovm Soubor 793 753,53
program, Zajlstenı bezpecnostl,
pronájem prostor pro konání, atd.

Občerstvení pro Zaměstnance Zdarma l osoba 180,00
Občerstvení pro Zaměstnance celkem 1100 osob 198 000,00

Nabídková cena celkem soubor 991 753,53
Maximální nejvýše přípustná cena soubor 991.735,53

ŘÁDNY' CLEN



Příloha č. 2

Harmonogram akce

* 16:00 ~ 16:29

~ 16:30 - 19:00

° 19:00

0 19:01-20:00

0 20:00~21:15

- 21:15-22:15

- 22:15 - 23:15

- 23:30
' 23:15 ~ 01:00

příchod a registrace účastníků, Zahájení

„Dne Zaměstnanců MNO 2017“

pravidelná Inoderaee moderátorem Davidem Račákem
(popř. Bořkem Slezáčkem), sportovní a Společenské
aktivity, reprodukovaná hudba (Známý DJ), občerstvení

Zahájení kulturního programu

vystoupení skupiny Manic street Medics Revival

vystoupení skupiny Buty

vystoupení skupiny Banjo Band Ivana Mládka

vystoupení protagonistů muzikálu „Mamma Mial“ ~ hity
prezentují Bořek Slezáček, Jitka Asterová, Michael Foret,
Petra Peterová a další

vylosování tří výherců Za realizaci absolvovaných aktivit

Známý DJ

V průběhu celé akce je Zajištěna potřebná kulisa s pravidelnými informacemi
o jednotlivých aktivitách. Zároveň jsou aviZovány informace 0 náhradním plnění
v případě nepříznivého počasí.



Příloha č. 3

Specifikace druhu a množství podávaného Občerstvení hrazeného
objednatelem na jednoho Zaměstnanec a celkem

Občerstvení Cena V z Í' , V
Kuřecí Steak S opékanými bramboıy a grilovanou Zełeninou 155 Kč

Nealkoholický nápoj 25 Kč

Cena za osobu ~ 180 Kč

Cena za 1100 osob 198 000 Kč ,

uz
GROUP
ŘADNÝ (LE



Příloha č. 4

Speeifikace nabídky Občerstvení hrazeného Zaměstnanci ~ druhy, ceny

Nøaıkøhøıiøkć nápøjø _ Cena,
čepovaná Kofola 25 Kč

džusové nápoje (pomeranč, jablko) 25 Kč

jemně perlivá/neperlivá Bonaqua 25 Kč

nealkoholické pivo Staropramen 25 Kč

káva 25 Kč

Pivo Cena

Ostravar 10O (dotovaná cena) 20 Kč

Víno Cena

Víno (červené, bílé) 2del 25 Kč

' , Alkeholickénápojø ' f Cena“ v ” V
Absolut vodka 30 Kč

Havana club 30 Kč

Beefeater gin 30 Kč

Jameson 55 Kč

Tullamore drew 55 Kč

Jagermeister 50 Kč

Fernet Stock Originál 30 Kč

Fernet Stock eitrus 30 Kč

Hruškoviee 40 Kč

, z o Slané Pechfifiny Cena ' "
brambůrky, tyčinky 25 Kč

Teplé jídlo Cena

Halušky se Zelíın 50 Kč

Bramboráky 50 Kč

Grilovaná klobasa 50 Kč

alu
G ROU
ŘÁDNÝ ČL



Příloha č. 5

Den zaměstnanců MNO 2017

Akce se bude konat pro všechny zaměstnance Městské nemocnice Ostrava
dne 15. 9.2017 od 16 hodin v areálu Landek Parku V Ostravě Petřkovicích.

V průběhu celé akce je zajištěna potřebná kulisa S pravidelnými informacemi
O jednotlivých aktivitách. Zároveň jsou avizovány informace o náhradním plnění
v případě nepříznivého počasí.

Registrace

Jako Zpracovatel jsme tuto akci organizovali již loni a osvědčila Se nám akvizice mezi
Zaměstnanci nemocnice, kteří projevili Zájem a potvrdili Svou účast na této akci. Následně jim
byly dodány před akcí účastnické listy S konkrétním jménem (účastnický list obsahuje
kupóny na odběr občerstvení, program, mapu areálu a jednotlivé disciplíny).

Tato registrace nám umožní předem korigovat účast účastníků. Před konáním akce bude
přesně znám počet účastníků a na tento počet bude dimenzováno i občerstvení.
V případě nižšího počtu účastníků než-li je avizovaný předpoklad, bude ponížena celková
kalkulace Za občerstvení dle předávacího protokolu O účastnících.

Sportovní a společenské aktivity

„Galénova stezka“

Navazujeme na loňskou úspěšnou Hippokratovu stezku. Galénova Stezka je pojmenována po
Známém starověkém lékaři Galénovi, který7 byl největším lékařem římského impéria.
Hippokrat položil základy řeckého lékařství, Galén jeho teorie a praxi dále rozvinul a dovedl
řecko-římské lékařství k zenitu.

Společenské hry a sportovní disciplíny budou rozmístěny v areálu Landek Parku a uskuteční
se v rámci Galénovy stezky. Čas pro tyto hry a dovednosti je určen od 16:30 do 19:00 hodin
na označených stanovištích, které budou avizovány na účastnickém listu.
U každého Stanoviště budou promotérky, které za splnění disciplíny rozdají razítka na
účastnické listy. Po úspěšném absolvování stezky Se jednotlivé kupónky s razítky všech
účastnický listů Slosují na pódiu a na 3 vítěze čekají 3 dárkové koše.

1. Galénův kvíz

účastníci budou mít za úkol poznat doktorské seriálové hvězdy



Příloha č. 5

2. Dovednostní dráha zručného účastníka

každý účastník dostane balónek mezi kolena a jeho úkolem bude jej dopravit do cíle, bez toho
aniž by spadl

3. Skok V plátěném pytli

účastníci budou mít Za úkol Odskakat určenou dráhu

4. Hod na cíl

účastníci ukáží Svou Schopnost trefit se na určité místo míčkem

5. Kop do brány

účastníci ukáží Svou šikovnost a pokusí se vstřelit míč do brány

6. Kniha chytrého medika

účastníci budou mít za úkol balancovat s knihou na hlavě

Ostatní Sportovní aktivity

Areál Landek Parku disponuje množstvím Sportovišť, kde Se budou realizovat Zmiňované
aktivity a zájmové aktivity účastníků.

Účastníci mají možnost během celého Odpoledne dobrovolně také využít: volejbal, tenis,
badminton, basketbal, minigolf a trampolínu.

Hudební vystoupení

0 Hlavní host - Buty,

0 Skupina Banjo Band Ivana Mládka,

0 Skupina Manic Street MedicsRevival,

0 Propagonisté muzikálu „Mamma Mial“
- Bořek Slezáček, Jitka Asterová, Michael

Foret, Petra Petrová,

0 Známý DJ




